

**הודעה על בקשה להסדר פשרה בתובענה ייצוגית,
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק")**

מוכב בזאת לידיעת הציבור, כי ביום 16/01/2014 הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית מינהלית שהוגשה ביום 05/06/2011 שמספרה ת"מ 6111-06-11 **כך גבע איצקוביץ קי ג' איי בע"מ נ' עיריית תל אביב** (בהמ"ש לעניינים מינהלים מחוזי תל אביב, כ' השופטת רות רונן) (להלן: "התובענה").

פרטי התובענה נשואת הסדר הפשרה:

1. השאלות המשותפות של עובדה ומשפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה. התובענה עוררה מחלוקת משפטית שעניינה בשאלת חוקיות חישוב ריבית הפיגורים באופן שנעשה על ידי העירייה בהיותו מבוסס, בין היתר, על חישוב יומי של ריבית.
2. נודלה של הקבוצה. כל ציבור המחזיקים בתחום שיפוט העיר תל אביב, אשר שילמו ריבית פיגורים, וזאת בגין התקופה שהחל מיום 05/06/2009 (24 חודשים שקדמו ליום הגשת התובענה) ועד ליום 05/06/2011 (להלן: "חברי הקבוצה").
3. הסעדים הנתבעים. השבת הכספים שנגבו מחברי הקבוצה במקרים בהם נגבה מנישום פלוני ריבית פיגורים שחושבה על בסיס יומי ולא על בסיס חודשי ולחלופין השבה בנוגע לשילומה של ריבית זכות.

עיקרי הסדר הפשרה המוצע

החל מיום 01/06/2014 ואילך, תינתן האפשרות ללקוחות המשלמים תשלום ארנונה במוקד קבלת הקהל העירוני באמצעות הוצאת שובר תשלום ידני, להוציא שובר תשלום דחוי עד 21 ימים ממועד הפקת השובר, כאשר השובר יכלול בתוכו ריבית יומית עד מועד התשלום הנדחה. במידה וישולם החוב הקודם למועד הפירעון האחרון שמצוין על גבי השובר, יזוכה חשבון הארנונה נשוא התשלום בשיעור הפרשי הריבית בין המועד האחרון לתשלום הנקוב בשובר הידני לבין מועד התשלום בפועל. למען הסר ספק, יובהר כי אין באמור לעיל כדי לוותר ו/או להתנות על חיוב ובניית הפרשי מדד המחירים לצרכן אם וכאשר ייווצר.

כמו כן החל מיום 01/06/2014, ההודעות חייב דו חודשיות אשר ישולמו עד 3 ימי איחור לאחר המועד האחרון הקבוע לתשלום בשובר, לא יחויבו בריבית יומית עבור ימי הפיגור מהמועד האחרון הקבוע לתשלום בשובר לשלושת ימי הפיגור הנוספים כאמור לעיל. למען הסר ספק, יובהר כי איחור בתשלום בסיוח שלושת הימים, אינו מונע חיוב בתשלום ריבית פיגורים עבור 30 הימים הראשונים ממועד הטלת החיוב הדו חודשי, וכמו כן, איחור בתשלום בן למעלה משלושה ימים מהמועד האחרון הקבוע לתשלום השובר, יחושב בתוספת מלוא ריבית פיגורים בגין כל הימים מהיום הראשון בו הוטל החיוב הדו חודשי ועד מועד התשלום בפועל.

התנגדות ואפשרות יציאה מהסדר הפשרה בהתאם לסעיף 18 (ד) – (ו) לחוק.

מוכב לידיעת הציבור כי אדם הנמנה עם הקבוצה שבשמה הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה, רשות ציבורית המועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארגון, שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום ההודעה זו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה שהוגשה לפי סעיף 18(ו)(2) לחוק. הוגשה התנגדות כאמור רשאים המבקש או התובע המייצג, לפי הענין, והנתבע להגיש, בתוך המועד שיקבע בית המשפט, תגובה להתנגדות. עוד מוכב לידיעת הציבור כי חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות לפי סעיף 18(ד) לחוק, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר.

זהות המייצגים ובאי כוחם

המבקשת מיוצגת על ידי עורכי הדין אלכס כץ, ארד גבע ומוסי איצקוביץ ממשרד עורכי דין כץ, גבע, איצקוביץ (KGI) והעירייה מיוצגת על ידי עורכת הדין לירון רותם מהשירות המשפטי בעיריית תל אביב.

שכ"ט וגמול לתובעת

הצדדים מותירים לבית המשפט הנכבד להכריע בשאלת שכר הטרחה לכ"כ התובע הייצוגי, הוצאות בגין חוות דעת מומחה וגמול לתובע.

קבלת נתונים נוספים

ניתן לעיין בתובענה המינהלית בפנקס התובענות הייצוגיות המתפרסם באתר האינטרנט elyon1.court.gov.il/heb/lovano_t_yezugiyot/list.htm ניתן לעיין בנוסח המלא של התובענה המינהלית והסדר הפשרה, לאחר תיאום סלפתי מראש, במשרד ב"כ התובע או הנתבעת.

הודעה זו מתפרסמת בהתאם להחלטת בית המשפט לעניינים מינהליים מחוז מרכז (כ"כ השופטת רות רונן).

לירון רותם, עו"ד
השירות המשפטי עיריית תל אביב
ב"כ הנתבעת

אלכס כץ, עו"ד
משרד עורכי דין
כץ, גבע, איצקוביץ (KGI)
משרד עורכי דין
ב"כ התובעת